
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/191/2017 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 3 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/101/2016 Rady Gminy z dnia 22 marca 2016 r. w sprawie określenia 

zasad finansowania realizacji zadań z zakresu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu  

Gminy Radomsko 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy w dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 400a ust. 1 pkt 8 i 9 oraz art. 403 ust. 2, 4 i 5 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 672, zm.: poz. 831, 

poz. 903, poz. 1250, poz. 1427, poz. 1993, poz. 1991, poz. 2255, poz. 2260) oraz uchwały Rady Ministrów  

Nr 122/2009 z dnia 14 lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego pod nazwą "Program 

Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2023", zmieniony uchwałą Rady Ministrów Nr 39/2010 z dnia  

15 marca 2010 r. w związku z „Programem usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Radomsko na lata 2014-2032", Rada Gminy Radomsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XIV/101/2016 Rady Gminy Radomsko z dnia 22 marca 2016 r. w 

sprawie określenia zasad finansowania realizacji zadań z zakresu usuwania wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Radomsko, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 17 ust. 14 otrzymuje następujące brzmienie: "Zakończenie prac, o których mowa w § 3 ust. 1, musi nastą-

pić najpóźniej do 22 września danego roku budżetowego, o ile inny termin nie będzie wynikał z zasad rozlicza-

nia z instytucją dotującą". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Suwart 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2017 r.

Poz. 4889


		2017-11-24T08:38:47+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




